
全国联网体育彩票“7星彩”

开奖日期：2025年8月8日
本期全国销售金额：25637760元

开奖号码：

本期中奖情况（第25090期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

中奖注数

1注

4注

46注

1907注

29744注

1123056注

1154758注

单注奖金
（元）

5000000

124085

3000

500

30

5

——

应派奖金合计
（元）

5000000

496340

138000

953500

892320

5615280

13095440

290063575.75元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年10月9日，逾期作弃奖处
理。
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中国体育彩票排列3（青海省）
第25210期开奖公告

开奖日期：2025年8月8日
本期全国销售金额：52322768元
本省（区、市）销售金额：303210元

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

21139注

43720注

0注

本地中奖注数

51注

106注

0注

单注奖金

1040元

346元

173元

5101558.88元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年10月9日，逾期作弃奖处理。

6 2 2开奖号码：

全国联网体育彩票“排列5”

开奖日期：2025年8月8日
本期全国销售金额：25641408元

本期中奖情况（第25210期）

奖等

一等奖

中奖注数

89注

单注奖金

100000元

应派奖金合计

8900000元

219591540.84元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年10月9日，逾期作弃奖处理。

6 2 2 2 5开奖号码：

广告热线
8230542

编报室主办
责编 / 会刚 校对 / 可颂

新闻热线
8244000、8244111

体育彩票
2025年8月9日 星期六

07A

八月正值酷暑，热浪滚滚。宅
家刷短视频，成为大众常见的“避
暑”方式。而一些诈骗分子，也在
此时瞄准了短视频平台，精心布下
诱人的陷阱，人们稍不留心，就会
走进诈骗的深渊。

● 居家刷短视频 警惕AI预测
彩票骗局

“兰溪公安”微信公众号发布
一则消息称：7月3日，市民刘女士
在家刷短视频时，偶然看到一条AI
预测大乐透中奖视频。被勾起好
奇心的刘女士，随即下单了相关产
品。 三天后，刘女士收到一个很小
的电子屏，屏幕上显示着一个下载
软件的网址。

刘女士根据指示下载了相关
APP，随后又被拉入一个名为“XX
彩民群”的陌生群聊，群内充斥着
大量刷单返利的消息，刘女士看着
不免心动起来。

不久之后，群内一位号称“资金专员”的顾问
联系刘女士，自称能“一对一”辅导她，完成相关
任务并获得返利。受到诱惑的刘女士按照对方
的指示，通过充值话费、购买商品、携程卡等方
式完成所谓的刷单任务。然而对方却在这时告
诉她操作失误，需要数据修复。只有重新做任
务，才能成功获得返现。当刘女士告诉对方自己
资金不够时，对方竟谎称可以为其申请贷款资
金，并表示公司可以承担利息。而单纯的刘女士
再次按照对方指示完成任务后，对方则告诉她还
需要再完成一笔大额任务。

直到这时刘女士才如梦初醒，意识到自己被
骗，随即前往当地派出所报案。 目前案件正在办
理中。

● AI预测彩票中奖号码？别信！
彩票是一种概率游戏，每一次开奖都是不可

预测的独立事件，毫无规律可言。那些声称能用
“AI预测中奖号码”的彩票骗局，不过是诈骗分子
利用人们渴望中奖的心理精心“锻造”出的非法
敛财、毁人前程的“镰刀”。

● 中国体育彩票温馨提示
线下彩票店，是目前唯一合法的购彩渠道。

我国目前没有开通任何网络购彩平台，所有要求
下载线上购彩 APP 并进行充值的均为非法彩
票。一旦发现自己有被骗迹象，请立即报警，并
收集好相关证据。这些证据将为破案和自身维
权提供有力的支持。

让我们一起远离非法彩票骗局，守好个人钱
袋子，安心享受快乐的宅家生活。

（摘自 中国体育彩票订阅号）

小心AI预测彩票骗局盯上你
酷暑宅家刷短视频酷暑宅家刷短视频？？
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前区号码走势

第一区间
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后区号码走势
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